*Qui dicitur
 scripsisse que-
 ritur.*

Ποταμός. Potamus, municipiū Leon-
 tiæ tribus: culus incolæ perstringeban-
 tur, quòd faciliē admittent perperam
 relatos in albnm municipij.

Ποταμὸς ἄρτης. Excoriator fluuij, qui
 subinde fluuium traicit.

Ποταμὸς ἐν Σπυλαίῳ ἐκείνῳ. Fluuius cū
 sis cum mari contendis. De ijs qui se po-
 tentioribus exquare student.

Χρὸς ποταμὸν ἀνομιῶν ἀληθὴ κάρτα:

Ἰννοδίου Ἰστωρίῳ ἐπιπέτῳ σὺν ἑσπέρῳ. *Ποταμὸς*
μεγάλῳ ἐκχέται ἰστωρίῳ. Fluuio fontij.

magno aquæ ductum inducis. In eos qui
 augent nīs ὑπὲρ ea quæ redundant.

POTAMON Alexandrinus philoso-
 phus, ante & post Augustum uixit. Extat
 eius in libris Platōis de Republica cō-
 mentarius.

Potamon Mitylenæus, filius Lesbo-
 naëtis orator, docuit Romæ sub Cæsare
 Tiberio. Qui cū aliquādo in patriâ reuer-
 tere, talib. ab Impatore literis est instru-
 ctus: Potamonē Lesbonaëtis F. si q̄s as-
 ficere iniuria fuerit ausus, an bellū gere-
 re mecū possit, cōsideret. Scripsit de Ale-
 xandro Macedone, Limites Samiorum,
 Bruti laudationē, De perfecto oratore.

*Bellum deo
 nunciat isto
 iury.*

Ποσειδ. Quando, reſertur ad **NVN** C.
 utroq; modo & præteriti & futuri habita-
 ratione: ueluti, Quando factum est? &
 Quando fiet?

Ποσειδωνος. Bibula lucerna, quæ mul-
 tum absumit olei. Aristophanes: Cur mi-
 hi lucernam accendis bibulam?

Ποσειδωνος. Miserabiliter, & ærumnosē
 peruenit ad senectutem, infelici morte
 terminatam.

Ποσειδωνος. Feruente cōuiuio, per insidias, *Αντιβιβῶν*
 con. d.

conuinarot ipse quidem parum bibit: fa- mulos autem cōiuiis multum insit in- fundere.

Interpres
Deo di-
catur.

POTONE, Platōis philosophi foror.

PVLCHERIA (F. Pulcherrima) Arca-

Imperato-
ri impera-
trix.

dij filia, imperatrix, nondum annos 15 na- ta, imperiū optimē administravit: & fra- trem etiam Theodosium erudit. Nam cum sapientissima esset, diuinoq; prædi- ta ingenio: uirginitatem suam Deo con- secrauit, & sorores ut idem facerent, im- pudit: & fratrem in omnibus est modera- ta, in moribus & sermone, in risu atq; in- cessu, in uestitu, in solio & statu impera- torio: ante omnia uerō pietate erga De- um instituit, nec idem munus præstare fororibus destitit. Multas ecclesias, mul- ta pauperum & peregrinorum dinerfor- ria, monasteria multa condidit, & rediti- bus instituit, nec idem munus præstare cōtē facta, sæpe etiam numen ei se osten- dit. Sorores eius fuerunt Arcadia & Ma- rina. Frater uerō natura focors & incon- sideratus erat in omnibus: in primis ue- rō, si qui munera & priuilegia petebant, literis non lectis subscribebat. Quo sa- pierrissima Pulcheria semel animaduer- so, callidē illum circumuenit, donari si- bi pro ancilla uxorem eius petens. Cui- petitioni cum subscripsisset ille, nōdum lectæ: acriter ab ea est obiurgatus. Nes- torio autem adē infensa fuit Pulche- ria, ut qui illum adamabant, rumorem spargerent, eō inuisum esse Pulcheriæ Nestorio, quōd illam incestus cum fra- tre Imperatore Theodosio criminatus esset. Idem illi & Paulinum illius tempo- ris magistrū obiciebat. Inlicitæ illius Pul- cheriæ statua in Chalce sita fuit, propē palatium, cum ad ambulacrum itur.

Interpres
in paupe-
ri.

Arcadia,
Marina.

Venditio
Iudocia.

Nestorij
adum ex
homin.

Paulinus.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

tum diem non soluebant, rem eius fami- liarem uendebant. Obnoxij uenditori- bus ij etiam erant, qui descriptam pecu- niam in bello non pendebāt: atq; etiam peregrinataris conuicti, & inquilini sine patrono, & desertæ clientelæ rei, horum enim bona uendebāt, & in xrarium refē rebant. Omnia denique reipub. nomine uendenda curabant, uelctigalia, metalla, locationes, publicata bona. *πωλητήριον*, locus in quo conueniebāt uenditores, appellabatur.

πωλητής) Puer instar stellæ nitet, instar equi strigili purgati.

πωλιαν.) Asinius Pollio, Trallianus phi- losophus & philosophus, Romę docuit sub Pōpeio Magno, schola Timagenis susce- pra. Scripsit epitomen Arthidis Philo- chori: Dicta & facta memoralia Muso- nij philosophi: Epitomē Diophanis: Geo- rgicorū lib. 2. Ad Aristotēlem de ani- malibus, lib. 10. De ciuili Romanorū bel- lo Casariano & Pompeiano.

POLLIO Valerius, Alexandrinus phi- losophus, sub Adriano: cuius filius Dio- dorus philosophus, enarrationē scripsit eorū q̄ apud 10 Oratores q̄rūtur. Scripsit collectanea uerborū Atticorum, ordine Alphabetico: & alia q̄dā philosophica.

Pollio grāmaticus, de Erratis in lite- ris scripsit. Polus Antigēnius orator, ac- potius sophista uetus, Lycymnij magis- ter, scripsit Genealogiā eorū qui ad liū militarūt, tam Barbarorū quā Græco- rū, & ut eorū quibq; obierit (quidam id opus Auto damast̄ inscribunt) Nauium caralogum, De uocabulis.

πωλιώ.) Demosthenes: Et rem publicā & suam priuatā exiguo lucello uendunt proditores.

πωλιώ.) Demosthenes in oratione cō- tra Neeram: Lex pro adultero cōprehē- di apud eam non finit, quæ uel in prosti- bulo sedet, uel in foro (*δαντιφασμίως*) ex- professo aliquid uendit.

PORVS rex Indorum pulcherrimus, ea proceritate, qua uir nemo pōst Tro- ianum bellum fuit. Cum Alexandro ad- modum adolescens bellum gessit. (Hęc non ad Porum, sed ad Damidē Brach- manem pertinent.) Hunc de ratione tū- ctus percōtatus est Apollonius. Tum is: Tantum, inquit, uini bibo, quantū Soli li- bo. In uenatu autē quod capio, eo uescū- tur alij: ego uerō ipsa execitatione sum cōtentus. Mei enim cibi, herbe, & palma- rū capita, & fructus palmarū, & quæ flu-

10

10

10

10

10

10

10

10

10

proditores,

Cominens
in gymnasio
sophistarū
in uilla.

men mihi irrigat. Multa etiam ex arboribus mihi nascuntur, quorum cultrices sunt hæ manus. Hæc audiens Apollonius, supra modum gaudius est, Damidem subinde intucens.

περάματα. (ἀδὲρ Λυδῶν περάματα οὐκ ἔω: ἰδὲ ἐβλήδων ἰπείρατ.) Lydo nihil erat negocij: sed ipse egressus, mercatus est.

περάματα ἢ ἀπραξίαις.) Negocia ex ocio. De iis quæ præter opinionem & sp̄e eueniunt.

περαγματία.) Dinarehus in oratione contra Menæchmum: Inimicix & negotia ob rempublicam, priuatorū causæ sunt dissidiarum.

περαγματία.) Urbem frequentem & magno præsidio munitam, absq; negotio expir rex.

περαγματισμός.) Romani experientia edocti, inconstantiam fortunæ suspectā habebant.

περάματα ἀτίστον ἢ δὲ ἀθεράπειον, χρεῖων ἀθεράπειον ἴστον.) Nulla res humana uiruperanda aut eōtemnenda est homini. Homo nihil humani à se alienum esse, putare debet.

τὰ περάματα ἰσθμῶν ἀσπίδων.) Actiones ritè sunt distribuendæ.

πραξίαι.) Neque actiæ intellectiuae infinitæ sunt, neq; speculatiuæ: quia ne rationes quidem harum sunt infinitæ. Nuncij autem cogitationum sunt sermones: qui etsi posteriores sunt actiuis intellectiōibus & speculationibus, nobis tamen sunt euidentiores & notiores. Reliqua desunt.

πραξίαι.) Manlius proconsul 300 æuentis ab Arlarathe acceptis, Romanorum ei amicitiam conciliauit.

P R A X I D I C E dea, cuius caput tantū dedicabant. Mnaseas in opere de Europa, Soteris & Soteris Praxidices (Seruatoris, & exatricis Iusticiæ) fuisse filiū ait Ctesium (possessorem) & filias Homonœam & Areten (concordiam & uirtutem) quæ de nomine matris Praxidicæ didicæ fuerint. Dionysius uerò in Origini bus, Ogygis filias Alalcomeniam, Thelaxiniam, & Aulidem fuisse tradit, quæ post Praxidicæ fuerint didicæ.

πραξία.) Nomine generalitè omnem rationis composet actionem significat: in specie uerò, & magis proprie, eam quæ sit eum delectu, hoc est cum uirtute aut uitio. Quarum igitur rerū actiones magis sunt expetendæ: eæ res magis sunt expetendæ: ut, si iuste ageat præstet quàm

sortiter: etiā iusticia fortitudini præstat. Est autem praxis, actio tendens ad finem: opus uerò, siue munus, ipse finis (πράξις, ἐπιτέλεια, ἔργον, τέλος.)

πραξίαις.) Aristophanes:

Tu uerò ne quid iracundè feceris Aeschyle, sed mitius age:

Argue, argue: nam conuiciari non decet Homines poetas, tanquā panū uenditrices.

ὅτι μὴ πρὸς ἐργάω, κίρα, ἄλλὰ πρὸς πρᾶξις ἔλαγχ, ἐλάγχω. Λαίδηρον δὲ μὴ πρὸς αἰδῶς ποιητῶν, ἀσπίδων ἀσπίδων.

(Hoc sibi dictum cum omnes docti, tū uerò sacri oratores putent.)

πραξίαις.) Si quis clementiæ genus continentiam faciat, eamq; iræ continentiam esse dicat: non rectè fecerit. Nec enim quod aliquam rem ex hypothesi sequitur, idem etiam eius genus est. Genus enim separari nequit.

πραξίαις ἡδῶ.) Clementia Dei, est mitigatio pœnæ. Dauid: Clementia uenit super nos, & castigabimur.

πραξίαις.) Prasinius & Venetianus, & palmularius & scutarius dicitur apud M. Antoninum.

πραξίαις χροῖμα.) Viridis color, seditiōnis occasio (ἡμίερος πραξίαις ἐργάω ἐπικροῖμα). Hemeros, obiecto prasij amore, Iustinianus tollebat.

πραξίαις.) Porrum mali succi est, acre, & (ut ait Dioscorides) molesta somnia gignit: uentriculo prodest, nrinam ciet, attenuat, abstergit.

πραξίαις φύλλων τῶν ἐρῶτων ἐβδουρα βαλάνων.) Porri foliō uinctus est Cupidinis leolus. De iis qui ob amorem multrum infumunt, & luxuriosè niunt.

P R A T I N A S Pyrrhōnidæ siue Encomij F. Phliasius, poeta tragicus, certauit cum Aeschylō & Chœrillo septuagesima Olympiade, & primus scripsit Satyros. Cum autem se ostendiret, accidit ut rabulata quibus spectatores insistebant, conciderent. Qua de causa theatrum extirpauerunt Athenienses. Fabulas edidit 30, quarum 32 fuerunt satyriæ. Vicir semel.

πραξίαις.) Malè eum eo agebatur, & tota eius familia ægrorabat.

πραξίαις.) Post tribunos deniq; ad Cōsules Romani redierunt, & primus designatus est Furius Camillus, eius Camillus F. qui sapius dictator fuit.

πραξίαις.) Duodecim præfecti designati sunt à Coss. qui opportunissimos quosq; ad rem gerendam ex equitibus

& pe-

Satyr
Tabulæ
praes.

& peditibus sociorū deligerent, qui Extraordinarij dicuntur.

πρωτοβου. Hercules apud Sophocle animā agēs: O fili, esto mihi germanus filius, Neq; matris nomē tibi sit antiquus.

πρωτοβου. Præ clara memoriz præmia illi & nunc & semper tribuit.

πρωτοβου. Pertrāder Cypseli Fregis Corinthi regnū ut natu maximus suscipit.

Indispidi
in Persiam
projecti.

πρωτοβου. In Persiā legati cū Areobindo ierunt hi philosophi: Damascius Syrus, Simplicius Cilix, Eulalius, Phryx, Priscianus, Lydus, Hermias & Diogenes Phœnices, Ildorus Gazæus. Hi omnes domum redierunt, spreta Barbari libertate.

Frustrum tamen eius peregrinationis non exiguum, neque contemnendum uulerit: sed eum, unde uita eorum deinceps gratior & iucundior facta est.

Religionis
libertas.

ut enim Romani & Persæ pacem ac sedus fecerunt, hoc etiam inter cætera in illo per scriptum fuit: uiris illis, in patrias sedes reuersis, licere deinceps uiuere suo arbitratu: nec necesse habere sentire quequam seus quam ipsi uideretur: neque cogendos esse ad patriam opinionem mutandam.

πρωτοβου. Antiquior Codro, Prouerbium, de ualde uetustis, à Codro, qui Athenis regnauit, ductum.

πρωτοβου. Præter, ignis cœlestis, aut nubes inuoluat igni, cum uento uehementissimo.

Malabe,

πρωτοβου. Pistrix, genus ceti marini in x-pugnabile, quæ Malthe dicitur.

Priapum.
Bacchum.
Orum.
Sol.

PRIAPVS, idem est qui Bacchus. Simulacrum Bacchi, qui Orus apud Aegyptios dicitur, humanā forma fingunt, dextra sceptrum tenens, quod ab eo & terra & mare sit monstratum: læua uerò penem intentum contrectans, quod oculata in terra semina producat. Alæ uerò, motus celeritatem significant: disci, orbis rotunditatem, Eundem enim cum Sole statuunt.

Priapus, ex Ioue & Venere est conceptus. Iuno enim ex zelotypia uentrē Venneris contrectauit, & ut deformis & fœdus & præpinguis nasceretur infans effectus. Quæ à matre in montem abiectum, pastor educauit. Habebat autem pudenta supernè iuxta nates. Colitur à pastoribus. Eius simulacrum est, puer ingenti penæ, & intento.

Romana
militia.

PRINCIPES diemnt Romani robn-stos, & integræ ætatis: iuniores & tenuiores, grolphomachos seu uelites: senio-

res, triarios & hastatos, qui priores sunt principibus. Et hæc quidem appellationes sunt. Armatura uerò * Triarii sunt 600, Principes * 9200, hastati totidem, uelites amplius 4000. Ferunt autem gladium & pilum.

πρωτοβου. Priusquam fati nam pinfas.

πρωτοβου. Ante captos pisces, muriam cōmisces.

πρωτοβου. Priusquā iugulata est, pcedē excorias. In eos qui præproperè aliquid agunt.

πρωτοβου. Aristophanes: Tu uerò statim tanquam illex incensa clamas.

πρωτοβου. Prius ouē pascet lupus. De re quæ fieri nequit. (Egregium uerò custodem ouium (quod aiunt) lupum.)

πρωτοβου. Ante fortitior, em rempublicam deuoras.

πρωτοβου. Ante distributōnem cibi, rapis.

πρωτοβου. Aristophanes: Cum ager ista ferret, non opus erat emere (prius terra est, prius eme) neque noram quid esset terra.

PRISCVS Panites, sophista, temporibus Theodosij iunioris: scripsit historiā Byzanticam & Attalicam lib. 4. De clamationes rhetoricas, & Epistolas.

Priscus magni Constantini filius (alij Crippum uocant.)

Priscus Emesenus, alienas literas mirabiliter imitari potuit, artifex in eo suauis genere nimium solers. Acciderat aut, ut Emesenorū ecclesia multis antè annis, à quodā homine locupletissimo heres esset instituta. Erat & homo quidā dignitate patricius, nomine Mamianus:

Priscum
signi.

& genere & pecuniæ copiis illustris. Priscus uerò hic dinumeratis sub Iustiano urbis huius facultatibus omnibus, si quos inuenerat opibus flores qui magnā multā sustinere possent, horū maiorib. accuratè peruestigatis, antiquas eorū literas nactus, libellos multos quasi ab illis scriptos cōposuit, qui cōsisterentur, se Mamiano pecuniam magnā redituros, ut quam ab eo depositi nomine accepissent. Ac pecunia ficticiis istis libellis cōprehensa, nō minus centū centenariis confecit. Atque etiam uiri cuiusdam de quo magna esset & ueritatis & uirtutis opinio, qui tum temporis in foro sedens, cum superstes esset Mamianus, omnes conficiebat ciuium tabulas,